

2017 - 2018 Akademik Yılı Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Programı

1 Akademik yıl ve Güz dönemi gitmek isteyen öğrencilerimiz için Seçim Takvimi

23 Ocak 2017	Erasmus Dil Sınavı Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılacaktır. Ayrıntılı bilgi için http://www.ydya.hacettepe.edu.tr/tr/erasmus+_yabanci_dil_sinavina_249 linkini ziyaret ediniz.
10 Şubat 2017	AB Koordinatörlüğü'nün Bölümler için verilen Kontenjan Sayısını Açıklama Tarihi
13 Şubat 2017 – 13 Mart 2017	Adayların www.appabofisi.hacettepe.edu.tr adresine online başvuru tarih aralığı
13 Şubat 2017 – 17 Mart 2017	Adayların AB Koordinatörlüğü'ne online başvuru belge çıktıkları ve diğer evrakların teslim tarih aralığı.
20 Mart 2017 – 24 Mart 2017	Lisans, Yüksek lisans ve Doktora öğrencilerinin AB Koordinatörlüğü tarafından gidilecek kurumlara yerleştirilmesi
27 Mart 2017	Seçilen Öğrenci Listelerinin ilgili Fakülte Dekanlıklarına, Yüksekokul ve Enstitü Müdürlükleri ile Öğrenci Dairesi Başkanlığı'na iletilmesi ve AB Koordinatörlüğü internet sayfasında ilanı.
27 Mart 2017 – 31 Mart 2017	Seçim Sonuçlarına itiraz için dilekçe verme aralığı
27 Mart 2017 – 31 Mart 2017	Seçilen Erasmus öğrencileri ile her Fakülte-Bölüm / Yüksekokulda Koordinatörlerin bilgilendirme toplantısı yapması ve ihtiyaç varsa yerleştirmede değişikliklerin yapılması.
05 Nisan 2017	Erasmus öğrencilerinin gideceği kurum değişikliği varsa bu değişikliklerin Fakülte Dekanlığı / Yüksekokulu Müdürlüğü'nden AB Koordinatörlüğü'ne resmi yazı ile bildirilmesi için son tarih.
27 Mart 2017 - 07 Nisan 2017	Vazgeçmek isteyen öğrenciler için AB Koordinatörlüğü'ne vazgeçme dilekçesi teslim tarihi aralığı.
10 Nisan 2017 – 14 Nisan 2017	AB Koordinatörlüğü'nün seçilen öğrencileri karşı kurumlara bildirmesi. (Nomination)

Erasmus Programına Nasıl Başvurulur?

(Erasmus Programı için Başvuru, Değerlendirme Koşulları ve Gerekli Belgeler)

1. Başvuru Koşulları

- Başvuru için Genel Akademik Not Ortalamasının; Lisans öğrencileri için 2.20/4.00, Yüksek Lisans veya Doktora öğrencileri için ise 2,5/4,00 olması gerekmektedir.
- Geçerli bir yabancı dil puanı.*
- Erasmus Programı için başvuracak öğrenciler, başvuracakları akademik yıl için geçerliliği olan İkili Anlaşmaların kontenjanlarını göz önünde bulundurarak başvuruda bulunmalıdır.

Başvuru için Gerekli Belgeler

- Erasmus Öğrencisi Başvuru Formu online başvuru için www.appabofisi.hacettepe.edu.tr tıklayınız. Formu doldurduktan sonra çıktısını alıp koordinatörlüğümüze teslim ediniz.
- Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı'ndan ya da ilgili Enstitü Müdürlüğü'nden (lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri için) onaylı transkript belgesi.
- Yabancı Dil notunu gösterir belge*.

Tüm başvuru evrakları eksiksiz olarak **beraber teslim edilmelidir**.

Başvurular şahsen getirilmek zorunda değildir. Başvuru sahibi, evraklarda gerekli yerleri imzaladıktan sonra evrak bir başka kişi tarafından getirilebilir. Posta kabul edilmez.

*Yabancı Dil Belgesi Hakkında Önemli Not:

-2017-2018 Akademik yılı Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği ve Erasmus+ Staj Hareketliliği Programları için, Hazırlık Geçme Notu, Hazırlık Muafiyet Notu, IELTS, ÜDS, KPDS ve YDS sınavları Erasmus dil sınavı notları olarak **geçerli olmayacaktır**.

2. Değerlendirme Kriterleri

Değerlendirmede;

-Genel Akademik Not Ortalamasının %50'si ile Yabancı Dil Puanının %50'si alınır. Bu puanların toplamı Nihai Puanı oluşturur.

-Yerleştirmeler öğrencilerin tercihlerine göre AB Koordinatörlüğü tarafından bu nihai puan üzerinden merkezi olarak yapılacaktır.

-Önceki yıl veya yıllarda aynı kademede Erasmus Hareketliliği Programından faydalanmış öğrencilerin genel puanından 10 puan azaltma uygulanır.

-Tüm değerlendirmeler TC Avrupa Bakanlığı AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı Türkiye Ulusal Ajansı'nın yayınladığı [2016 Dönemi Erasmus+ Ana Eylem1: Bireylerin Öğrenme Hareketliliği Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı](#) linkinde yer alan el kitabındaki kurallara göre yapılmaktadır.

** Eksik evraklı ve imzasız başvurular geçersiz sayılacaktır.